
INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

746001778 LUIS EDUARDO SA DOS SANTOS  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 50 92,5 1º APROVADO NA VAGA 25/09/2004

746002120 SILVIO RONEI VASCONCELOS RODRIGUES  001 GUARDA MUNICIPAL 45 47,5 92,5 2º APROVADO NA VAGA 01/07/1990

746000051 ABRAAO SOUSA DE LIMA  001 GUARDA MUNICIPAL 45 47,5 92,5 3º APROVADO NA VAGA 25/01/2000

746001444 EDSON DOS SANTOS PEREIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 45 47,5 92,5 4º APROVADO NA VAGA 14/06/2000

746002283 MARIA DANIELE CARNEIRO  001 GUARDA MUNICIPAL 40 50 90 5º APROVADO NA VAGA 05/05/1997

746001447 AMANDA MARTINS LOPES  001 GUARDA MUNICIPAL 40 50 90 6º APROVADO NA VAGA 09/06/2001

746000728 PEDRO EVERTON SILVA ARAUJO  001 GUARDA MUNICIPAL 40 50 90 7º APROVADO NA VAGA 26/06/2007

746001996 AGRIAN PEREIRA DAS NEVES JUNIOR  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 47,5 90 8º APROVADO NA VAGA 19/01/1994

746001560 ANTONIA MIKAELE SOUSA FERREIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 47,5 90 9º APROVADO NA VAGA 06/11/1998

746000713 LEONIDAS DA COSTA CARNEIRO  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 47,5 90 10º APROVADO NA VAGA 11/09/2003

746001874 AURICLECIO RODRIGUES DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 11º APROVADO NA VAGA 11/08/1988

746000290 ODHELLAN DE OLIVEIRA SOUSA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 12º APROVADO NA VAGA 06/05/1992

746001433 PAULO HENRIQUE MARTINS DE MELO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 13º APROVADO NA VAGA 08/05/1996

746001381 YURI RODRIGUES DE SOUSA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 14º APROVADO NA VAGA 23/06/1997

746000810 VITTORIO WIRTON DE MELO FONTINELE  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 15º APROVADO NA VAGA 14/10/1997

746002258 ALLAN BARBOSA ARAUJO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 16º APROVADO NA VAGA 29/06/1999

746000340 GERMANO CARNEIRO CAVALCANTE FILHO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 17º CR 03/09/1999

746001629 FRANCISCO VERLENE JUNIOR CUSTODIO AZEVEDO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 18º CR 03/01/2000

746000570 VITORIA FONSECA CLARINDO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 19º CR 15/05/2000

746001110 ABRAAO PONTES SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 20º CR 12/10/2000

746002384 CHELDA MARIA FARRAPO DE SOUZA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 21º CR 29/11/2000

746000645 JULIO CESAR LOPES BARROS  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 22º CR 13/10/2002

746001545 JOSE LACERDA DE AZEVEDO NETO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 23º CR 10/04/2004

746000364 KENNEDY CAUA DA SILVA FREITAS  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 24º CR 12/06/2007

746001264 DANIEL DO NASCIMENTO XIMENDES  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 25º CR 10/06/1990

746001220 ANTONIO IRANILDO MARTINS DE OLIVEIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 26º CR 20/02/1991

746002328 WELINTON KENEDI SOARES AMORIM  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 27º CR 20/02/1991

746002420 JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA JUNIOR  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 28º CR 07/07/1991

746002408 JUSCELIO DIOLINDO DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 29º CR 03/02/1992

746000218 ANTONIO MAICON PEREIRA DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 30º CR 25/03/1993

746002181 CAMILLA RODRIGUES VIANA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 31º CR 11/09/1993

746001115 BRUNO EMANOEL SOUZA DE OLIVEIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 32º CR 23/03/1996

746000505 JOAQUIM LEONARDO MOREIRA LIMA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 33º CR 10/02/1998

746000289 MATEUS GOMES DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 34º CR 21/03/2000

746000465 CARLOS ALESSANDRO DONATO LIMA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 35º CR 20/12/2004

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de CARIRÉ - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Elísio Aguiar, 141 - Centro, CEP 62.184-000, neste ato representado pelo prefeito Ilmo. 

Sr. Antônio Rufino Martins, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO CONCURSO, conforme segue adiante:

CARIRÉ - CE, 10 de janeiro de 2026.
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746001725 FRANCISCA ELIADINA SILVA ALMEIDA  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 45 87,5 36º CR 25/12/2000

746001736 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 45 87,5 37º CLASSIFICÁVEL 18/02/2001

746001233 MANOEL CRISTIANO ARAUJO  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 38º CLASSIFICÁVEL 16/05/1986

746001627 BRUNA FROTA FLORIANO DA PENHA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 39º CLASSIFICÁVEL 08/04/1997

746000173 REGINALDO BRAGA DE SOUSA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 40º CLASSIFICÁVEL 26/07/1999

746002469 JOAO VINICIUS DE MOURA NUNES  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 41º CLASSIFICÁVEL 14/04/2002

746001766 FRANCISCO DE ASSIS MOURA NETO  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 42º CLASSIFICÁVEL 06/07/2004

746000269 FRANCISCO HUDSON DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 43º CLASSIFICÁVEL 18/05/2005

746001729 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 44º CLASSIFICÁVEL 14/07/2005

746001000 JOSE MIKAEL DA SILVA ANDRADE  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 45º CLASSIFICÁVEL 04/11/1994

746001020 MAYCON EMESSON MOLITERNI DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 46º CLASSIFICÁVEL 10/09/1996

746001794 RODRIGO LIRA FERREIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 47º CLASSIFICÁVEL 29/11/1999

746001250 NORRAN CARNEIRO SOARES  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 48º CLASSIFICÁVEL 06/07/2001

746000193 TIAGO DA COSTA CARVALHO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 49º CLASSIFICÁVEL 30/06/2002

746000185 MACIEL SOARES COUTINHO  001 GUARDA MUNICIPAL 30 50 80 50º CLASSIFICÁVEL 05/05/2002

746001956 MAXWELL OLIVEIRA ROCHA DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 45 80 51º CLASSIFICÁVEL 16/01/1993

746000014 ANTONILDO SOUSA DE OLIVEIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 45 77,5 52º CLASSIFICÁVEL 21/04/1999

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

746000570 VITORIA FONSECA CLARINDO  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 50 87,5 1º APROVADO NA VAGA 15/05/2000

746001220 ANTONIO IRANILDO MARTINS DE OLIVEIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 2º APROVADO NA VAGA 20/02/1991

746002328 WELINTON KENEDI SOARES AMORIM  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 3º APROVADO NA VAGA 20/02/1991

746002408 JUSCELIO DIOLINDO DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 4º APROVADO NA VAGA 03/02/1992

746000218 ANTONIO MAICON PEREIRA DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 5º CLASSIFICÁVEL 25/03/1993

746000505 JOAQUIM LEONARDO MOREIRA LIMA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 6º CLASSIFICÁVEL 10/02/1998

746000289 MATEUS GOMES DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 40 47,5 87,5 7º CLASSIFICÁVEL 21/03/2000

746000173 REGINALDO BRAGA DE SOUSA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 8º CLASSIFICÁVEL 26/07/1999

746000269 FRANCISCO HUDSON DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 50 85 9º CLASSIFICÁVEL 18/05/2005

746001020 MAYCON EMESSON MOLITERNI DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 47,5 85 10º CLASSIFICÁVEL 10/09/1996

746001956 MAXWELL OLIVEIRA ROCHA DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 45 80 11º CLASSIFICÁVEL 16/01/1993

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

746000185 MACIEL SOARES COUTINHO  001 GUARDA MUNICIPAL 30 50 80 1º APROVADO NA VAGA 05/05/2002

746001956 MAXWELL OLIVEIRA ROCHA DA SILVA  001 GUARDA MUNICIPAL 35 45 80 2º APROVADO NA VAGA 16/01/1993

746000014 ANTONILDO SOUSA DE OLIVEIRA  001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 45 77,5 3º CLASSIFICÁVEL 21/04/1999

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - CANDIDATO NEGRO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - PCD
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